7\
AY4
n
1]
=
un
L

70120183 HANSASIGNA - Sprchova baterie [

EAN: 4019636103661
statichansa.com/70120183

e ReSeni pro sprchy e Monta7 na zed

e Jednopakova e Chrom

Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak
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max. +80°C

0.5-10 bar
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SP70120183
Nazev
11 Plug Ukonceno
12 , M5x8, SW2.5 Ukonceno
2 Krytka
3 Sroub
4 Distancni krouzek
5 Kartuse
51 Tésnici sada Ukonceno
52 Tésnéni, 15x18x4.5 Ukonceno
53 Tésnéni, 9x12.2x4.5
35 Sroub rukav
35.1 Tésnici sada, 23.9x15.2x2 Ukonceno
36 Montaz matice Ukonceno
37 Kryt pfiruby
371 Kluzné pouzdro (osazené)
38 Excentricka spojka Ukonceno
59.1 Zpétny ventil

Kod
79900070
79900151
79901095
79900223
79900145
79900391
79900082
79900138
79900137
79900324
79901053
79900028
79901042
79901044
79900041
79900973
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